
Uchwała Nr IX/70/2011
Rady Gminy Wijewo

z dnia 27 czerwca 2011r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr VI/33/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 marca 2011r.

               
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

§ 2 pkt 1 Uchwały Nr VI/33/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 marca 2011r. w sprawie 
aplikowania Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie o środki finansowe w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” na realizację operacji pn. „.Organizacja imprezy kulturalno-sportowej pn. 
”Wijewiada” dla mieszkańców gminy i powiatu” otrzymuje następujące brzmienie:

1/ wydatki w  kwocie  21.949,00zł w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
    sfinansowania wkładu własnego w dziale 921, rozdział 92109 § 280.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                          Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/70/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/33/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 marca 2011r.

Uchwałą Nr VI/33/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 marca 2011r. dokonano aplikowania 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie o środki finansowe w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” na realizację operacji pn. „.Organizacja imprezy kulturalno-sportowej pn. 
”Wijewiada” dla mieszkańców gminy i powiatu”

Zgodnie z zapisami projektu umowy zawieranej z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego dokonuje się zmiany paragrafu przekazania środków z dotacji na zadania 
inwestycyjne na dotację z przeznaczeniem na zadania bieżące.


